
 

  

FUNDACIÓN  
PARA LA INVESTIGACIÓN DE MÁLAGA 

EN BIOMEDICINA Y SALUD 
 
  

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DE LA FUNDACIÓN PARA LA 
INVESTIGACION DE MALAGA EN BIOMEDICINA Y SALUD, POR LA QUE SE 
RESUELVE LA CONVOCATORIA REF PV_2024008 PARA LA COBERTURA DEL 
PUESTO DE INVESTIGADOR SENIOR 
  
  
Con fecha 21 de febrero de 2024, se publicó convocatoria pública de empleo para cubrir el puesto de 
INVESTIGADOR SENIOR con Referencia interna PV_2024008 para la contratación de la persona candidata que 
cumpla con los requisitos necesarios para incorporarse al proyecto de investigación denominado: CAPTURE 
cuyo investigador principal es el Dr BERNARDO HERRERA IMBRODA para llevar a cabo en el Ibima, ubicado en el 
……Las funciones podrán desarrollarse en lasdos localizaciones donde se realizan actividades del 
grupo,principalmente en FUNDACIÓN 12 DE OCTUBRE (MADRID) perotambién en IBIMA (MÁLAGA) de acuerdo 
con el perfi l, ydisponibilidad de candidato seleccionado o las necesidades delgrupo. 
  
El Comité de Selección y Evaluación ha seleccionado al candidato con DNI/NIE **4325** de acuerdo con la 
propuesta mantenida en el Acta de la reunión con fecha de 07 de marzo de 2024, el Gerente de la Fundación 
AUTORIZA la contratación como INVESTIGADOR SENIOR a la investigación al candidato con DNI/NIE: 4325. 
 
En virtud de lo anteriormente expuesto, una vez finalizadas las distintas fases del proceso selectivo, y en base a 
la propuesta realizada por la Comisión de Selección constituida al efecto,  
  
  

RESUELVE  
  
  

Adjudicar el puesto objeto de la convocatoria REF PV_2024008 a la candidatura:  
  

NIF  INICIALES  Nº CANDIDATURA  

***4325**  AMGP PV_2024008 
  
En Málaga, a la fecha de la firma digital  

  
  
  

 
 
 
 
Fdo: D. José Miguel Guzmán de Damas 
 
Director Gerente de Fimabis 

 
   
 

    


		2024-04-19T13:12:34+0200
	GUZMAN DE DAMAS JOSE MIGUEL - 44579347B




